07.11.2025

No 1 HasBaHuWe rpynnol

«LiBeTo4vek» No |
«Konokonb4ymk» Ne 2
«TonTbPKKM» No 3
«COo/HbILWKO» Neo 4
«bapbaprku» Ne 5
«[THOMUKM» No 6
«CmeLuapmkm» Ne 7
«lMouyemyukn» Ne 8
«Kanenbkun» Ne 9
«Henocegp» Ne 10
«[Myenkm» Ne 11
NTOIO:

«CKas3Ka» Ne 12
«3HalKn» Ne 13
«B0oXXbM KOpOBKM» Ne 14
«CONHbIWKN» Ne 15

MyHULMNabHOE aBTOHOMHOE 0LLIKO/IbHOEe 06pa30BaTe/lbHOe YUpeXaeHne

Bo3spacTHoit
AmnanasoH

3-4
3-7
2-3
2-3
4-5
3-7
4-5
2-3
3-4
6-7
6-7
3-4
6-7
5-6
5-6

«LleHTp pa3BuTus pebeHKa — AeTCKuii cag Ne 7 «SpocnaBHax»

ropoga Py6LoBcka ANTaiiCKoro Kpas
658223 r. Py6uoBCK, npocnekT PybuoBckuia, 55

Ten.(38557)4-58-00, thakc 4-68-59

e-mail: crr-ds7@mail.ru

NHpopmaymsa

Ne320
MKY «¥npaBneHne 06pa3oBaHus»
r. PybuoBcka

0 BaKaHTHbIX MeCTaxX As4 3a4ncineHna BOCrNTaHHNKOB

CnNUCOYHbI
cocTaB
rpynnbi

27
12
32
31
26
9
27

23
20
22
29
26
28
28

Mnowans
rpynnbl

53,87
52,0
53,12
52,34
53,8
53,0
54,52
47,3
53,25
52,67
53,2
51,3
64,1
65,2
64,3

Ha 07.11.2025

MakcnmanbHas
HaroJ/IHAEMOCTb
no naoLuaan
rpynnol
27
16
22
21
27
14
28
19
27
27
27
30
32
33
32

Mnowaab
cnaibHU

38,05
36,7
37,32
35,5
37,44
37,31
55,75
55,55
37,5
37,09
57,7
25,7
27,9
31,6
38,4

MakcnmanbHas
HaroJ/IHAEMOCTb
no naowaan
cnasbHn
21
18
21
18
19
19
28
28
19
19
29
14
14
16
19

Konnyectso
0CBO6OAMBLUNXCS
MecT
Ha MOJHbI AeHb
0

O N PO — 01— OO0 P~

N
~

~ o o —

Konnyectso mect
Ha
KpaTKOBPEMEHHbII
PeXUM
0

O O OO O o o o oo

O o O o


mailto:crr-ds7@mail.ru

«Konobkm» Ne 16 4-5 25 51,5 26 25,0 13 {
NTOINo - - - - - - 17

3asegyowmin MALOY
«LIPP-geTckuin cag Ne7 «HpocnaBHa» O.FO. MacneHHukoBa

Mopnucan: MYHULUMANBHOE ABTOHOMHOE JOLWKOJIbHOE OBEPA30OBATEJIbHOE
YYPEXOEHMUE "LEHTP PA3BUTUA PEBEHKA - IETCKUW CAL No. 7 "APOCIABHA"

DN: C=RU, S=Anravickun kpaw, STREET="np-T PybuoBckui, 55", L=Py6uoBck, T=3aBeaytowui,
O="MYHMUMNAJIbHOE ABTOHOMHOE OOLIKONbHOE OBPA30OBATEJIbHOE
YYPEXOEHUE ""LIEHTP PA3BUTUA PEBEHKA - IETCKUM CAL No. 7 ""APOCIABHA™",
OrPH=1022200808310, CHWINC=10757124242, OID.1.2.643.100.4=2209010766,
MHH=220903560058, E=ledenev-86@mail.ru, G=Onbra FOpbesHa, SN=MacneHHukoBa, CN="
MYHULMNANTBHOE ABTOHOMHOE [OLWKOJIbHOE OBEPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE ™
LIEHTP PA3BUTWA PEBEHKA - OETCKWW CAL No. 7 ""APOCITABHA™™

OcHoBaHue: 1 NoATBepXKaa 3TOT AOKYMEHT CBOEN yAOCTOBEPSIOLLEN NOANUCHI0
MecTononoxeHne: MecTo noanucaHus

Hara: 2025-11-10 08:27:16

Foxit Reader Bepcus: 9.7.0



		2025-11-10T08:27:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЯРОСЛАВНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




