Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка — детский сад № 7 «Ярославна» города Рубцовска Алтайского края

658223 г. Рубцовск , проспект Рубцовский, 55 Тел.(38557)4-58-00, факс 4-68-59

e-mail: crr-ds7@mail.ru

07.11.2025

№ 320 МКУ «Управление образования» г. Рубцовска

Информация о вакантных местах для зачисления воспитанников на 07.11.2025

		Carraguary		Максимальная		Максимальная	Количество	Количество мест
№ и название группы	Возрастной диапазон	Списочный состав группы	Площадь	наполняемость	Площадь	наполняемость	освободившихся	на
			группы	по площади	спальни	по площади	мест	кратковременный
				группы		спальни	на полный день	режим
«Цветочек» № 1	3-4	27	53,87	27	38,05	21	0	0
«Колокольчик» № 2	3-7	12	52,0	16	36,7	18	4	0
«Топтыжки» № 3	2-3	32	53,12	22	37,32	21	0	0
«Солнышко» № 4	2-3	31	52,34	21	35,5	18	0	0
«Барбарики» № 5	4-5	26	53,8	27	37,44	19	1	0
«Гномики» № 6	3-7	9	53,0	14	37,31	19	5	0
«Смешарики» № 7	4-5	27	54,52	28	55,75	28	1	0
«Почемучки» № 8	2-3		47,3	-19	55,55	28	0	0
«Капельки» № 9	3-4	23	53,25	27	37,5	19	4	0
«Непоседы» № 10	6-7	20	52,67	27	37,09	19	7	0
«Пчелки» № 11	6-7	22	53,2	27	57,7	29	5	0
ИТОГО:	_	-	-	-	_	-	27	
«Сказка» № 12	3-4	29	51,3	30	25,7	14	1	0
«Знайки» № 13	6-7	26	64,1	32	27,9	14	6	0
«Божьи коровки» № 14	5-6	28	65,2	33	31,6	16	5	0
«Солнышки» № 15	5-6	28	64,3	32	38,4	19	4	0

«Колобки» № 16	4-5	25	51,5	26	25,0	13	1	0
ИТОГО	-	-		-	-	-	17	0

Заведующий МАДОУ «ЦРР-детский сад №7 «Ярославна»



О.Ю. Масленникова